



مقررات دست و پاگیر حذف شود

به گزارش خانه ملت، علی لاریجانی در نخستین جشنواره ملی تجارب موفق بیمارستانی در مدیریت منابع و مصارف، خطاب به پزشکان گفت: امروز شرایط سختی داریم بنابراین حس مسئولیت پذیری را از شما انتظار داریم چرا که شرایط امروز یک مصاف کلاسیک با دشمن نیست بلکه جنس متفاوت شده و دارای پیچیدگی است که باید تمام ابعاد آن را درک کرد. وی افزود: جمهوری اسلامی ... صفحه ۲



یکشنبه ۱۱ شهریور ۱۳۹۷ • ۲۱ ذی الحجه ۱۴۲۹
سال ششم • شماره ۸ • صفحه ۱۰۰۰ • تومان
Sun 2 September 2018 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejartonline.ir مشاهده کنید.

استرداد بیش از ۷ میلیارد تومان اختلاس

گروه راه و مسکن؛ روز گذشته نشست خبری احمد خرم، رئیس سازمان نظام مهندسی استان تهران در حالی برگزار شد که او در صحبت هایش از اعلام آتش بیس به وزارت راه و شهرسازی در زمینه امور اختلافات میان آنها خبر داد. اما حاشیه‌ای تری خبری که روز گذشته در این نشست خبری مطرح شد مربوط بود به اختلاس ۷.۵ میلیارد تومانی یا ۷ فقره چک با جعل امضای رئیس ... صفحه ۷



سر مقاله

درد اقتصاد از بی انضباطی مالی

شقایق تریبی کارشناس ارشد اقتصاد



مشکل اصلی اقتصاد کشور ما بی انضباطی مالی است که به علت وجود مازاد تقاضا و عدم پاسخگویی بخش عرضه که درگیر رکود است به وجود می آید، که به آن تورم رکودی می گویند. وقتی کشور ما وابسته به درآمد های نفتی شد، درآمدهای نفتی اش هم زیاد شد، این درآمدها باعث شد دولت دچار توهم شده و این درآمدها را دائمی فرض کند و به جای سرمایه گذاری، این درآمدها را به جامعه تزریق کرد. مثل پارانه‌ها که باعث شد تقاضای مردم بالا...

ادامه در صفحه ۳

یادداشت

خروج سالانه ۲۰ میلیارد دلار ارز از کشور توسط گردشگر ایرانی

مهراد بانوج لاهوتی عضو کمیسیون برنامه و بودجه



ورود گردشگر به کشور هنر، وظیفه و توانایی سازمان میراث فرهنگی و گردشگری است که با معرفی جذابیت‌ها و ظرفیت‌ها، توریست را برای سفر به ایران ترغیب کند. با توجه به اینکه در صورت لغو رویداد گردشگر خروجی از ورودی بیشتر می‌شود، بنابراین سازمان میراث فرهنگی برای جلوگیری از این موضوع باید شروطی برای اژانس‌های خود در نظر گیرد که به ازای فرستادن گردشگر به خارج از کشور زمینه سفر توریست به کشور را فراهم...

ادامه در صفحه ۳

بانکداری اسلامی در بن بست ربا

بررسی‌های «تجارت» نشان می‌دهد؛

مدیران نظام بانکی در همایش بیست و نهم بانکداری اسلامی در سالن همایش های صدا و سیما گردهم آمدند تا تصویب قانون بانکداری بدون ربا را جشن بگیرند. قانونی که بعد از سبزی شدن سی و پنج سال از آن حالا زیر آوار انواع معضلات بانکی کشور در سایه جاکمیت سرمایه‌داری رفاقتی مدفون شده است. در طی این سالها که از تصویب این قانون گذشته نظام بانکی کشور با

گروه اقتصاد کلان - ایلنا پیرونی: اگر چه رئیس کل بانک مرکزی و مدیران بانکی کشور دیروز، ارتقاء عملیات بانکی بدون ربا در نظام بانکی کشور را از اولویت‌های خود اعلام کردند؛ اما این قانون از ابتدای تهیه آن در سال ۱۳۶۳ تا کنون نه تنها به طور کامل عملیاتی نشده، بلکه حالا عملاً در سایه سروری پول و ربا در نظام بانکی کشور به محاق رفته است. دیروز رئیس جدید بانک مرکزی و



رییس کل بانک مرکزی انتقاد کرد؛ اراده‌ای بر توقف رشد نقدینگی نیست

خونه و محل کارِ جدید

تلفن وا اینترنت

همون یکِ همیشگی!

سوپرات وزیر خارجه کشورمان گفت: ضرورت دارد اروپایی‌ها، علاوه بر اعلام تعهد سیاسی، اقدام کنند و این اقدامات نیز ممکن است هزینه داشته باشد.

به گزارش صداوسیما، محمدجواد ظریف در حاشیه جلسه امضای تفاهم نامه همکاری میان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و وزارت امور خارجه درباره هدف سفر مقام عالی رتبه انگلیس (معاون وزیر خارجه انگلیس به ایران) افزود: ما گفتگوهای دوره‌ای با کشورهای مختلف و حتی با انگلیس داریم، این گفتگوهای دوره‌ای در سطح معاونان وزارت امور خارجه است و این گفتگو میان آقای دکتر عراقچی و معاون وزارت امور خارجه انگلیس بوده است، البته دکتر عراقچی، چند ماه گذشته نیز در انگلیس حضور داشت و هیچ اتفاق خاصی نیفتاده است.

وی گفت: وظیفه وزارت خارجه این گفتگوهاست و اکنون نیز این گفتگوها انجام می‌شود.

ظریف درباره مذاکره عراقچی با معاون وزیر امور خارجه انگلیس و موضوع این مذاکرات و اینکه آیا اتحادیه

گام بلند اقتصادی برای کاهش تأثیر گذاری تحریم‌ها صورت گرفت؛

حذف دلار از معاملات ایران و عراق

جزییات تأمین کالاهای اساسی مردم تشریح شد؛

کوپن الکترونیک در راه است

کیفرخواست ۱۲ دریافت کننده ارز دولتی صادر شد؛

اراده جدی قوه قضاییه در مجازات اخلاک‌گران

دادگاه رسیدگی به پرونده ۱۲ اخلاک‌گزار ارز به ریاست قاضی موحد برگزار شد و قاضی پس از قرانت کیفرخواست گفت: این جلسه فقط برای قرانت کیفرخواست بود. جلسه آینده برای رسیدگی به اتهام این متهمان متعاقباً اعلام خواهد شد. به گزارش خبرگزاری بسیج، در این جلسه بعد از ارائه توضیحات قاضی، نماینده دادستان به اسامی متهمان پرونده اشاره کرد و در ادامه به تشریح اقدامات مجرمانه متهمان پرداخت و گفت: با توجه ... صفحه ۲

صنعت و معدن

با همکاری چهار وزار تخانه طرح تحول صنعت دریایی رونمایی شد

خیز صنایع دریایی برای تحول



رییس کل بانک مرکزی انتقاد کرد؛

اراده‌ای بر توقف رشد نقدینگی نیست

از ائتلاف منابع ارزی است. رئیس کل بانک مرکزی با اعلام اینکه ایران از نخستین کشورهای است که به حذف ربا از نظام بانکی متعهد شده است، آن را یکی از حداقل ترین کارها برای اصلاح نظام بانکی برشمرد و خواستار اصلاح مقررات و ارتقای قانون و ابزارهای بانکداری اسلامی شد. همتی با یادآوری اینکه این دوره از همایش با عنوان «حاکمیت شریعتی در بانک‌ها» برپا شده است، اظهار داشت: بی توجهی به الزامات بانکداری شریعتی به ویژه توسط سهامداران و بردن بانک‌ها به سمتی که به صورت حرفه‌ای اداره نشوند یکی از مشکلات امروز است.

سرپرست وزارت رفاه جزییات تأمین کالاهای اساسی مردم را تشریح کرد؛

کوپن الکترونیک در راه است

پوشش نهادهای حمایتی ۵۲ هزار تومان مستمری می‌دادیم که از فروردین ۹۶ به ۱۴۸ هزار تومان رسید افزود: این مبلغ برای خانوار دو نفره ۶۰ هزار تومان بود که به ۲۵۰ هزار تومان رسید. برای خانوار سه نفره ۳۳۵ هزار تومان و برای خانوار چهار نفره ۴۸۰ هزار تومان بود که به ۴۱۶ هزار تومان رسید و برای خانوار ۵ نفره ۱۰۰ هزار تومان بود که به ۴۶۵ هزار تومان رسید و این مبلغ بدون احتساب یارانه است. سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در سال ۹۷ هم ۱۴ درصد به این مبلغ افزودیم و مبلغ مستمری از ۴۶۵ هزار تومان به ۵۶۰ هزار تومان برای خانوار پنج نفره رسیده است گفت: در کنار این، ۲۲۰۰ میلیارد برای افراد تحت پوشش در سال جاری اختصاص یافت و در هفت استان نرخ پشت نوبتی‌ها را به صفر رساندیم. مبارزه با فقر و گسترش عدالت، سیاست اصلی است که دنبال می‌کنیم.

ظریف خواستار اجرای برجام شد؛

اروپایی‌ها علاوه بر اعلام تعهد سیاسی، اقدام کنند

اروپا با جمله انگلیس کشاییسی در زمینه مسائل مالی و پولی ایجاد کرده است. گفت: کشایش مسائل مالی و پولی رخ می‌دهد یا نه؟ این گفتگوها یک دستور کاری دارد و همه جلسات مربوط به روابط دو جانبه، مسائل منطقه‌ای و بین المللی است که درباره آن‌ها بحث و تبادل نظر می‌شود.

وی افزود: بسیاری از موضوعاتی که با دولت انگلیس به عنوان یکی از اعضای باقیمانده ۵+۱ یعنی ۴+۱ داریم، اجرای برجام است و یکی از مهمترین موضوعات اجرای برجام، موضوع دسترسی بانکی است.

وزیر امور خارجه گفت: موضوع فروش نفت در این جلسه به طور حتم مطرح می‌شود و پیش از این، هم وزرای خارجه تعهد خودشان را در این زمینه در بیانیه‌ای با سه وزیر اروپایی و خانم مورگنی داشته‌اند و هم در اجلاس کمیسیون مشترک در سطح امور خارجه تعهد خود را اعلام کرده اند.

ظریف تأکید کرد: روش‌های اجرایی متعددی نیز پیشنهاد کرده‌اند و ارائه دادند و آنچه مهم است این

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره جزئیات دو بسته حمایتی در نظر گرفته شده برای مردم گفت: برنامه اول برنامه "تأمین کالاهای اساسی" است که با مبلغ آن روی کارت‌های خود افرادی آید یا در قالب کوپن الکترونیک ارائه می‌شود که جزئیات آن ظرف یکی دو هفته آینده مشخص می‌شود.

به گزارش ایسنا، انوشیروان محسنی بندپی در مراسم افتتاح چند پروژه از طریق ویدئو کنفرانس "ادامه داد: این کالاهای اساسی شامل برنج، مرغ، گوشت، روغن، لبنیات و... می‌شود. این هنوز در حد ایده است اما شاید در روستاها حتی کارا کارت هم اعلام نکنیم و این مبلغ را به یارانه نقدی خانوار اضافه کنیم.

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه برنامه دوم "حمایت اجتماعی از پنج دهک اول" است که مورد حمایت مالی قرار می‌گیرد اظهار کرد: اقتضار متوسط رو به پایین، باز نشستگان حداقلی بگیر،